様式第４号

令和  年  月  日

宇 治 市 文 化 会 館
指定管理者 アクティオ株式会社

館 長 宛

(申請者) 団 体 名

     所 在 地

                     代表者氏名     印

     連 絡 先

     (担当者名・電話番号)

令和  年度宇治市文化会館利用料金助成事業終了報告書

宇治市文化会館利用料金助成事業が終了したので、下記の通り報告します。

記

1 事業の名称

2 事業終了結果

別紙「事業報告書（様式第４号 付表１）」のとおり

 3 添付書類

4 助成金の振込先

・銀行名【              】・支店名【               】

※ゆうちょの場合は支店名ではなく番号を記入

・口座名義 【                              】

・口座番号（普通・当座）【                 】